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بازداشت عامل چاقوکشی
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از بازداشت عامل 
چاقوکشی در کمتر از سه ساعت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ عبدا... حسن زاده اظهار کرد: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری با 
سلاح سرد در شهرستان ساری، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ شهرستان 
ساری در محل حاضر شدند و طی بررسی مشخص شد 
شخصی به وسیله سلاح سرد به دلیل خصومت شخصی، 
یکی از شهروندان را مجروح و مصدوم کرده، که پس از 
هماهنگی با اورژنس ۱۱۵ مصدوم به بیمارستان منتقل 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساری بیان کرد: با توجه 
به اینکه متهم پیش از حضور ماموران از محل متواری شده 
بود، پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی 
کمتر از سه ساعت  موفق شدند عامل چاقوکشی را در 
شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر کنند. حسن زاده با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
کید کرد: پلیس با  قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، تا
هرگونه بی نظمی و اخلال در نظم و امنیت عمومی به شدت 
برخورد می کند و اجازه نخواهد داد عده ای هنجارشکن با 
اعمال مجرمانه خود نظم عمومی جامعه را برهم بزنند. 
کشف بیش  فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن هم از 
ج از شبکه توزیع در بازرسی از یک منزل  از ۴ تن آرد خار
مسکونی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر دیلمی 
ح ارتقای امنیت اجتماعی  کرد: در راستای طر اظهار 
و جلوگیری از ورود و خروج کالای فاقد مجوز و قاچاق، 
کنترل محورهای مواصلاتی به صورت مستمر از سوی 
پلیس شهرستان تنکابن انجام می شود. وی  ادامه داد: 
گاهی طی اخبار واصله  ماموران مبارزه با قاچاق پلیس آ
در بازرسی از یک واحد مسکونی که در رصد اطلاعاتی قرار 
داشت تعداد ۹۰ کیسه آرد خارج از شبکه و قاچاق را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از کشف ۴۵۰۰ 
کیلوگرم آرد خارج از شبکه توزیع و فاقد مجوز در بازرسی از 
این واحد مسکونی خبر داد و با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش این محموله را ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، بیان 
کرد: در این رابطه چهار متهم با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. وی 
از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰به پلیس 
اطلاع دهند تا مامورین موضوع اعلامی را مورد بررسی 

قرار دهند.

رهایی گروگان 55 ساله 
گاهی استان  آ گاهان پلیس  کارآ با تلاش همه جانبه 
هرمزگان یک فرد ربوده شده آزاد و در سلامت کامل به آغوش 
کبر جاویدان در تشریح این  خانواده بازگشت.  سردارعلی ا
خبر بیان داشت: در پی اعلام ربایش فردی ۵۵ ساله در 
شهرستان بندرعباس و متواری شدن آدم ربایان به خارج از 
استان با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات لازم جهت 
شناسایی و دستگیری ربایندگان و رهایی فرد ربوده شده 
گاهان  انجام شد. وی افزود: با تلاش های شبانه روزی کارآ
گاهی و با اقدامات  اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
فنی و اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، نهایتاً 
کن شهرستان حاجی آباد و کهنوج  تعداد سه متهم اهل سا
استان کرمان شناسایی و ماموران با تشکیل تیمی به محل 
اعزام شدند که ضمن شناسایی مخفیگاه های متهمان در 
پی تعقیب ومراقبت های مداوم از مخفیگاه آنان، نهایتاً 
متهمان عرصه را بر خود تنگ دیده و فرد ربوده شده را آزاد 
و با استفاده از موقعیت منطقه متواری شدند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه با تلاش همه جانبه 
کامل به  گاهان پلیس، فرد ربوده شده در سلامت  کارآ
آغوش خانواده بازگشت، خاطر نشان کرد: تلاش مأموران 
برای دستگیری متهمان متواری که مورد شناسایی قرار 

گرفته اند، ادامه دارد. 

تلاش نافرجام برای سرقت 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد از اقدام 
۲ نفر برای سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهر 
اردکان خبرداد و گفت: این اقدام سارقان ناموفق بوده و 
آنان متواری شدند. اسماعیل دهستانی در گفت وگو با ایرنا 
اظهار داشت: ۲ فرد که چهره های خود را پوشانده بودند 
در خیابان آیت ا... خامنه ای اردکان برای سرقت از یک 
طلافروشی اقدام کردند اما موفق به سرقت نشدند. وی 
ادامه داد: این واحد صنفی که هدف سرقت قرار گرفته بود، 
با راسته طلافروشان فاصله زیادی دارد و همین موضوع 
باعث اقدام سارقان شده بود. دهستانی اضافه کرد: با توجه 
به فرار سارقان پس از این سرقت نافرجام، عوامل امنیتی 
و انتظامی بلافاصله این موضوع را در دست بررسی دارند 
و اقدامات لازم را برای شناسایی و دستگیری عوامل این 

سرقت در حال پیگیری است. 

دستگیری کیف قاپ حرفه ای
دستگیری  از  خوزستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کیف قاپ حرفه ای با ۱۵ فقره سرقت در شهرستان اهواز خبر 
داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد گفت: در پی وقوع چندین 
در  موتورسیکلت  یکدستگاه  با  کیف قاپی  سرقت  فقره 
گاهان  شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کارآ
گاهان  کارآ گرفت. وی افزود:  گاهی استان قرار  پلیس آ
اقدامات فنی و تخصصی و به کارگیری  با  گاهی  آ پلیس 
منابع و مخبران محلی سارق را شناسایی و در یک عملیات 
گاهی استان  غافلگیرانه آن را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
خوزستان در ادامه اظهار داشت: ماموران پلیس در بازرسی 
از مخفیگاه متهم 3 دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی و یک 
دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در سرقتها را کشف 
اد در خاتمه خاطرنشان کرد:  کردند. سرهنگ حسین نژ
متهم در تحقیقات فنی پلیس به ۱۵ فقره کیف قاپی اعتراف 
که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شد.

کــوتــاه

گازگرفتگی 3 کشته داد 

مدیر سازمان آتش نشانی بروجرد گفت: 
3 نفر در روستای فیال این شهرستان بر 
اثر گازگرفتگی جان خود را از دست دادند. 
کرد: جان باختگان  نادر موسیوند اظهار 
اعضای یک خانواده شامل مادربزرگ، مادر 
و فرزند آن خانواده بودند که بر اثر گازگرفتگی 
جان خود را از دست دادند. مدیر سازمان 
آتش نشانی بروجرد گفت: باتوجه  به سرمای 
هوا شهروندان نکات ایمنی در استفاده از 
وسایل گرمایشی را رعایت کنند. موسیوند 
افزود: توصیه می شود، هنگام شب و قبل 
گازی چک  از خوابیدن لوله های بخاری 
شود، لوله و اتصالات مرتباً بازدید و نواقص 
کید بر بررسی لوله بخاری  رفع شود. وی با تا
در پشت بام ها، اظهارکرد: نشت گاز شهری 
نیز باعث انفجار و بروز خسارت جانی و مالی 
می شود نیاز است که اتصالات و لوله های گاز 

شهر در منازل مرتبا چک شود.

 اعتراف سارقان خانه باغ ها
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارقان خانه باغ ها در شاهرود با 
اعتراف به 6۴ فقره سرقت در این شهرستان 
اظهار  موقوفه ئی،  سردارجلیل  داد.  خبر 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خانه 
باغ در شهرستان شاهرود، موضوع در جلسه 
ح و چند  کمیسیون پیشگیری از سرقت مطر
به  مامور  تخصصی،  پلیس های  از  کیپ  ا
تحقیق در این رابطه شدند. وی با اشاره به 
تلاش های شبانه روزی پلیس در این راستا، 
افزود: سرانجام ماموران کلانتری ۱۴رویان 
تحقیقات  انجام  اطلاعاتی،  اشرافیت  با 
از  آمده  دست  به  سرنخ های  و  میدانی 
صحنه های سرقت، موفق به شناسایی 3 
سارق سابقه دار شدند. سردار موقوفه ئی از 
دستگیری سارقان طی عملیات ضربتی در 
گفت: متهمان،  مخفیگاهشان خبر داد و 
در تحقیقات فنی پلیس به 6۴ فقره سرقت 
خانه باغ از شهرستان شاهرود و توابع اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
سارقان با دستور قضائی روانه زندان شدند، از 
شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارها 
و توصیه های انتظامی در صورت برخورد 
با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را سریعا از 
طریق سامانه تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

گاهی استان خوزستان از دستگیری دو  رئیس پلیس آ
کلاهبردار حرفه ای در پروژه های صوری نفتی در اهواز خبر 
اد گفت: در پی شکایات  داد. سرهنگ سهراب حسین نژ
عنوان  تحت  کلاهبرداری  بر  مبنی  شهروندان  متعدد 
سرمایه گذاری در پروژه های نفتی و دریافت مبالغی از آنان، 
گاهان اداره مبارزه  موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان خوزستان قرار  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان  گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآ
پلیس با اقدامات فنی و تخصصی دو نفر از متهمان را که یکی 
از آنان از اتباع غیرمجاز بوده و با هویت جعلی ایرانی فعالیت 
می کرده است و با همکاری خانمی که حساب ها به نام وی 
بوده و با معرفی خود به عنوان فردی معتبر و دارای نفوذ مالی 
و با ادعای داشتن قراردادهای کلان و سودآور در پروژه های 
پیمانکاری شرکت نفت، از هفت نفر از مالباختگان مبالغی 
بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس 
گاهی استان خوزستان گفت: متهمان پس از ارائه مدارک  آ
و مستندات، صراحتا به کلاهبرداری اعتراف کردند و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
داده شدند. سرهنگ حسین نژاد به شهروندان توصیه کرد 

که در مواجهه با پیشنهادهای سرمایه گذاری وسوسه انگیز و 
ادعای قراردادهای بزرگ، دقت و هوشیاری بیشتری به خرج 

دهند و پیش از هر گونه معامله، اعتبار و سوابق طرف مقابل 
را از مراجع قانونی استعلام کنند.

دستگیری ۲ کلاهبردار پروژه های نفتی

سارق »طلا« حین خروج از مرز به دام افتاد
گاهی  معاون مرکز عملیات ویژه پلیس آ
گاهان سارقی را به همراه  فراجا، گفت: کارآ
یک کیلو و نیم طلای سرقت شده که قصد 
ج شدن از مرز را داشت، شناسایی و  خار
دستگیر کردند. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
ضرغام آذین اظهار داشت: در پی گزارشی 
مبنی بر اینکه فردی با یکدستگاه خودرو در 
حال جابه جایی مقادیری طلاجات مسروقه 

گاهان  کارآ بلافاصله  بو  مشهد  سمت  به 
عملیات ویژه پیگیری آن را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی بیان داشت: از طرف 
گاهان پس از بررسی ها دریافتند  دیگر کارآ
گزارش سرقت طلاجات توسط مالباخته ای 
به هویت معلوم در سوابق انتظامی موجود 
پلیس  ویژه  عملیات  مرکز  معاون  است. 
گاهی فراجا، افزود: پرونده وقوع سرقت  آ

گرد شرکتی  که سارق شا کی از آن بود  حا
کرده و با  که جهت نظافت مراجعه  بوده 
توجه به داشتن کلید اقدام به ربودن یک 
کیلو و پانصد گرم طلا به همراه تمامی مدارک 
موجود می کند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه سارق به سمت استان های مرزی 
کشور را داشت،  متواری و قصد خروج از 
گاهان عملیات ویژه پس از  تصریح کرد: کارآ

رصد و پایش خودروها با انجام اقدامات فنی 
و پلیسی نهایتا طی یک اقدام غافلگیرانه 
که همان سارق بود،  سرنشین خودرو را 
گزارش سایت  بر اساس  کردند.  دستگیر 
اینکه  به  اشاره  با  آذین  سرهنگ  پلیس، 
پلیس در بازرسی از خودرو تمامی طلاها را به 
همراه مدارک کشف کرد، اضافه کرد: سارق با 

قرار مناسب روانه زندان شد.

دستگیری ۲۶۵ سارق و مالخر 

انهدام باند ۲9 نفره »هرمی«

قتل داماد به دلیل اختلافات خانوادگی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در ۷۲ ساعت گذشته، ۲6۵ سارق و 
مالخر دستگیر شدند و ارزش اموال مکشوفه از آنان به بیش از ۵۰ میلیارد 
تومان  می رسد. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان با حضور در طرح 
گاهی برای دستگیری سارقان و مالخران، درباره برخی انتقادات  کاشف پلیس آ
به پلیس بیان داشت: بعضی از افراد به پلیس انتقاد دارند که تنها در صورت  
پخش فیلم سرقت ها در فضای مجازی، اقدام به دستگیری سارقان می کند. 
این در حالیست که در اینجا صدها تلفن  همراه سرقتی و چندین گرم طلا 
پیدا شده است که فیلم هیچکدام  پخش نشده بود. بنابراین به مردم قول 
خ دهد پلیس به آن رسیدگی می کند. وی افزود: در  می دهیم هر جرمی که ر
گاهی تهران بزرگ در ۷۲ ساعت گذشته،  آخرین  مرحله از طرح  کاشف پلیس آ
۵3۰  تلفن  همراه و مقدار زیادی طلا و سایر لوازم  منزل کشف شد. همچنین ۲۵ 
گاهی  خودرو و ۴۰ موتورسیکلت سرقتی نیز کشف و توقیف شد. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ ادامه داد: در مجموع ۲6۵ نفر سارق و مالخر طی ۷۲ ساعت  
گذشته دستگیر شدند که ارزش ریالی اموال بیش از ۵۰  میلیارد تومان برآورد 
شده است. وی خطاب به مجرمان اظهارکرد: به همه سارقان هشدار می دهم 
خ دهد را سریعا تا رسیدن  پلیس کشور توانمند و معتقد است و هرجرمی که ر
به سارق و کشف جرم پیگیری می کند. سردار محمدیان افزود: ما شگردهای 
گر مردم  کمی   سارقان را لو می دهیم تا مردم بیشتر حواس خود را جمع کنند و ا

رعایت کنند، این میزان سرقت ها رخ نمی دهد.

جانشین انتظامی استان 
تهران از شناسایی یک باند 
شرکت  کلاهبرداری  بزرگ 
هرمی و دستگیری ۲۹ نفر در 
رباط کریم  در  خصوص  این 
خبر داد. سردار مهدی کرمی 
اظهارداشت: در پی به دست 
آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی 

بر فعالیت یک شرکت هرمی در رباط کریم، بررسی موضوع به صورت ویژه 
گرفت. وی افزود: ماموران  کار پلیس غرب استان تهران قرار  در دستور 
انتظامی با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این 
باند کلاهبرداری در رباط کریم شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه ۲۹ نفر از اعضای این باند را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
جانشین انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه جزوات و کتابچه های 
آموزشی از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: کلاهبرداران با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. سردار 
کرمی در پایان خاطرنشان کرد: به رغم هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای 
آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد فریب جوانانی 

هستیم که دارایی خود را در شرکت های هرمی نابود می کنند. 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از قتل داماد خانواده توسط برادر 
همسرش به دلیل اختلافات خانوادگی خبر داد و گفت: فرد قاتل پس از چند 
ساعت فرار در نهایت خود را تسلیم پلیس کرد. سرهنگ »محمدرضا یاری« 
اظهار کرد: پس از وقوع یک مورد تیراندازی منجر به قتل در یکی از روستاهای 
شهرستان کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی پلیس مشخص شد فرد ۴6 ساله ای به علت 
اصابت گلوله به سرش توسط یک قبضه کلت کمری به قتل رسیده و قاتل 
نیز متواری شده است. سرهنگ یاری با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی پلیس 
نشان می داد که برادر همسر مقتول اقدام به قتل داماد خانواده کرده است، 
افزود: در ادامه ماموران انتظامی کارهای اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود 
را برای شناسایی محل اختفای متهم آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمانشاه یادآور شد: ماموران موفق شدند از محل اختفای متهم سرنخ هایی 
به دست بیاورند و با اقدامات انجام شده پلیسی در نهایت این شخص خود 
را به پاسگاه معرفی و انگیزه اش را از این کار اختلافات خانوادگی عنوان کرد. 
وی با بیان اینکه پرونده ای در این زمینه تشکیل شد، گفت: با تلاش ماموران 

اسلحه مورد استفاده نیز کشف و ضمیمه پرونده شد.

قتل مادر با ضربات چاقو 
پسر جوانی که مادر خود را به قتل رسانده بود، ساعتی پس از ارتکاب جنایت دستگیر شد. 
مأموران کلانتری ۱3۴ شهرک قدس در خیابان صراف ها در حال گشت زنی بودند که به پسر 
جوانی جلوی یک رستوران مشکوک شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند. مأموران کلانتری 
هنگامی که نزدیک پسر جوان شدند دستان خونین او را مشاهده کردند اما وقتی درباره موضوع 
سؤال کردند با اظهارت ضد و نقیضی مواجه شدند. پسر جوان چاره ای جز بیان حقیقت 
ک رازگشایی کرد و مدعی شد مادرش را با ضربه چاقو در محله  نداشت، از یک جنایت هولنا
باغ فیض به قتل رسانده است. طولی نکشید که این ماجرا به بازپرس کشیک قتل گزارش 
داده شد و تیم جنایی بی درنگ پای در خانه مورد نظر واقع در باغ فیض گذاشتند و جسد 
زن میانسالی را مشاهده کردند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. پسر جوان در تحقیقات 
مقدماتی به قتل مادر خود اعتراف و انگیزه ارتکاب جنایت را مسائل خانوادگی عنوان کرد. به 
گزارش تسنیم، با دستور بازپرس جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به سالن تشریح 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ


